様式第1号(第4条関係)

令和５年 ４月 ８日

  飛騨市長    あて

住所 飛騨市古川町本町2-22

団体名 〇×イベント実行委員

会長 飛騨太郎

補 助 金 交 付 申 請 書

 次のとおり飛騨市補助金交付規則の規定による補助金の交付を受けたいので、同規則第

4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

事 業 の 名 称  〇×イベント事業

補助金交付申請額 100,000  円

補助金交付申請額の

うち、概算払による

交付が必要な場合そ

の申請額及び理由

(概算払申請額)

50,000  円

(概算払理由)

 自己財源が、イベント当日の参加料しかなく、

当日までの準備経費の支払いが生じるため

事前に資金が必要な場合

は記入。額は必ず事前に

ご相談ください